UBND TỈNH GIA LAI

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:  934 /STTTT-TTBCXB
V/v tiếp tục hướng dẫn triển khai một số

nội dung tuyên truyền về phòng, chống

d ch   nh Covid-19 trên   a   n t nh Gia Lai

trong tháng 6 (lần 01)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Lai, ngày 09  tháng 6  năm 2021

 Kính gửi:

- Các cơ quan  áo chí   a phương;

- Văn phòng  ại di n, phóng viên thường trú trên   a   n t nh;

- Phòng Văn hóa v  Thông tin các huy n, th  xã, th nh phố;

- Trung tâm Văn hóa, Thông tin v  Thể thao các huy n, th  xã, th nh phố.

Thực hi n ý kiến ch   ạo của Ủy  an nhân dân t nh Gia Lai, Ban Ch   ạo phòng,

chống d ch Covid-19 t nh, theo  ề ngh  phối hợp của Văn phòng Ủy  an nhân dân t nh,

Sở Giao thông vận tải, Sở Thông tin v  Truyền thông (TT TT   ề ngh  các cơ quan

thông tấn,  áo chí hoạt  ộng trên   a   n t nh Gia Lai, Phòng Văn hóa v  Thông tin,

Trung tâm Văn hóa, Thông tin v  Thể thao các huy n, th  xã, th nh phố tiếp tục  ẩy

mạnh tuyên truyền theo nội dung một số văn  ản sau:

1. Tiếp tục thông tin tuyên truyền nội dung Công văn số 715/UBND-KGVX ng y

04/6/2021 của Ủy  an nhân dân t nh về vi c thực hi n Kết luận của Thủ tướng Chính phủ

tại Thông  áo số 137/TB-VPCP ng y 30/5/2021 của Văn phòng Chính phủ v  triển khai

một số công tác phòng, chống d ch Covid-19.

2. Tuyên truyền nội dung Công văn số 90/CV-BCĐ ng y 08/6/2021 của Ban Ch

 ạo phòng, chống d ch Covid-19 t nh về vi c cập nhật danh sách các   a phương có liên

quan  ến d ch Covid-19 v  hướng dẫn áp dụng hình thức giám sát y tế  ối với người  i từ

vùng d ch trong nước về t nh Gia Lai.

3. Tuyên truyền nội dung Công văn số 2409/VP-KGVX ng y 09/6/2021 của Văn

phòng Ủy  an nhân dân t nh về vi c không tụ tập xem  óng  á trong phòng, chống d ch

Covid-19.

4. Tuyên truyền nội dung Công văn số 1187/SGTVT-KHTCVT ng y 08/6/2021 của

Sở Giao thông vận tải về vi c ngừng hoạt  ộng vận tải h nh khách công cộng  i/ ến   a

  n th nh phố H  Tĩnh, t nh H  Tĩnh.

Ngo i ra, tùy theo tình hình thực tế,  ề ngh  các  ơn v  thông tin, tuyên truyền  các

văn  ản ch   ạo khác của t nh liên quan  ến phòng, chống d ch   nh Covid-19; k p thời

xử lý, phản  ác các thông tin không  úng về công tác phòng, chống d ch   nh Covid-19.

Chi tiết các văn  ản ch   ạo về phòng, chống d ch   nh Covid-19 nêu trên  ược

 ăng trên trang thông tin  i n tử của Sở TT TT tại   a ch :

http://stttt.gialai.gov.vn/kkk/virus-ncov.aspx

Đề ngh  các cơ quan,  ơn v ,   a phương quan tâm, triển khai thực hi n./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND t nh  (báo cáo ;

- Ban Tuyên giáo T nh ủy;

- Sở Y tế;

- Sở Giao thông vận tải;

- Lưu VT, P.TTBCXB.

KT.GIÁM ĐỐC

  PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Thị Thu Hương

-

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-06-09T15:54:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Lê Thị Thu Hương<huongltt.stttt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-06-09T15:54:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!